متابعة توصيات وقرارات الجمعية العمومية وتنفيذ ما 
تم بالجمعية العمومية العادية وغير العادية الأخيرة.

تحديث سياسة تعارض المصالح واعتماد الإفصاح لجميع
الأعضاء تحديث الهيكل التنظيمي عرض نتائج تقييمات

قياس رضا أصحاب العلاقة وأوصى المجلس المدير
التنفيذي بالمتا

عرض06/18/2024
المرفق

1- اعتماد صرف 1300 ريال )ألف وثلاثمائة ريال( أجرة 
شاحنة لنقل السلال الغذائية مع أجرة التحميل والتنزيل

من عهدة امين الصندوق . 2- اعتماد صرف 165 ريال )مائة
وخمسة وستون ريال( قيمة محروقات سيارات الجمعية

من عهدة امين الصندوق .

عرض07/23/2024
المرفق

4- اعتماد صرف 5000 ريال )خمسة آلاف ريال ( الدفعة 
الأولى من اتعاب مكتب الباتل لمراجعة واعداد القوائم

المالية عام 2024م .

عرض10/24/2024
المرفق

1- اعتماد توزيع السلال الغذائية على المستفيدين.